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Sprawa nadrzedna:

ZAINTERESOWANI UDZIALEM
W PRZETARGU

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.:
Dostawa 25 szt. wezioéw cieplnych dla zadan inwestycyjnych:
Likwidacja grupowego wezta cieplnego ,B-3" w Tychach.
Zadanie 1
Przebudowa sieci cieptowniczej os. B-3 w kierunku os. C-1 w Tychach wraz z budowa

2 szt. weziow cieplnych.
Zadanie 2
Przebudowa sieci cieptowniczej os. C-1 w Tychach wraz z budowg 23 szt. weziow

cieplnych

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien
Publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z p6zn. zm.) udzielamy odpowiedzi na zadane pytania
dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

ZAPYTANIE NR 1

Pytanie 1
W zwigzku z planowanym przystgpieniem do postepowania pn.: ,Dostawa 25 szt. weztow cieplnych”

(numer referencyjny: 44/PN/NZ/XII/2016/2017)  niniejszym zwracamy sie zuprzejmg prosbg
o wprowadzenie nastepujacych zmian do projektu umowy:

Dotyczy projektu umowy:
W zwigzku z tym, iz dla Wykonawcy istotne jest posiadanie spektrum mozliwosci dochodzenia naleznosci

z tytutu wykonanej umowy wnosimy o zmiane § 3 ust. 10 z:
,10. Wykonawca nie moze dokonac cesji naleznych mu z niniejszej umowy wierzytelnosci na rzecz oséb

trzecich bez pisemnej zgody Zamawiajgcego.”

na:

.10. Wykonawca nie moze dokona¢ cesji naleznych mu z niniejszej umowy wierzytelnosci na rzecz osob
trzecich bez pisemnej zgody Zamawiajgcego. Powyisze zastrzezenie nie dotyczy wierzytelnosci
z tytutu zaptaty ceny jezeli op6Znienie/zwioka w jej zaptacie przekroczy 30 dni.”

Odpowiedz:

Nie wyrazamy zgody na zmiane tresci § 3 ust. 10.

W' przypadku opdZnienia/zwloki w zapfacie naleznosci na rzecz Wykonawcy, Wykonawca moze
skorzysta¢ z uprawnieni przewidzianych w ustawie z dnia 8 marca 2013r. o terminach zaplaty
w transakcjach handlowych (t) Dz. U. z 2016r. poz. 684).

Pytanie 2

Dotyczy projektu umowy:

Wykonawca udzielajac gwarancji zobowigzuje sie do naprawienia wszelkich wad i usterek, ktére wynikty
z przyczyn tkwigcych w przedmiocie umowy. Ponadto to Zamawiajacy w § 5 ust. 2 sam obliguje
Wykonawce do udzielenia takiej gwarancji. W zwigzku z powyzszym w przypadku ujawnienia wad lub
usterek w przedmiocie zamoéwienia Zamawiajgcy powinien w pierwszej kolejnosci skorzystaé z uprawnien
przystugujgcych mu z tytutu tejze gwarancji. Wnosimy zatem o zmiane § 5 ust. 2 z:

2. Strony rozszerzajg okres rgkojmi na czas udzielonej gwarancji. Zamawiajgcy moze realizowaé
uprawnienia z tytutu rekojmi niezaleznie od uprawnien z tytutu gwarancji. Bieg terminu gwarancji
i rekojmi rozpoczyna sie od daty odbioru koncowej dostawy wezidw cieplnych”.

na:
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2. Zamawiajgcy moze realizowa¢ uprawnienia z tytutu rekojmi niezaleznie od uprawnien z tytuiu
gwarancji, z tym, Ze uprawnienia z rekojmi Zamawiajacy bedzie realizowat, gdy Wykonawca
nie wykona obowigzkow z gwarancji. Bieg terminu gwarancji i rekojmi rozpoczyna sie od daty
odbioru koricowej dostawy weztow cieplnych”.

Odpowiedz:

Nie wyrazamy zgody na zmiane tresci § 5 ust. 2.

Zamawiajacy chce zachowac mozliwos¢ wykonywania uprawnien z tytutu rekojmi i gwarancji niezaleznie
od siebie.

Pytanie 3

Dotyczy projektu umowy:

Zdaniem Wykonawcy zgtoszenie przez Zamawiajgcego awarii lub innej nieprawidiowosci w dziataniu
sprzetu powinno nastgpic¢ jak najkrotszym terminie, aby w ten sposob unikngé pogtebiania sie usterki.
Ponadto wyznaczenie terminu na usunigcie wad bez porozumienia z Wykonawcg moze doprowadzié do
sytuacji, ze Wykonawca nie bedzie w stanie wykonaé zadania w jednostronnie wyznaczonym terminie ze
wzgledu na kwestie techniczne lub logistyczne, kiére muszg zosta¢ wziete pod uwage. Wnosimy zatem

ozmiane § 5 ust. 4 z:

-4. Gwarancja obejmuje usunigcie wszelkich usterek i wad elementéw i urzadzen weztéw cieplnych lub
ich wymiane na nowe w terminie do 7 dni roboczych od daty pisemnego (przestanego pocztg
elektroniczng lub faxem) zgtoszenia przez Zamawiajgcego”.

na:
-4. Gwarancja obejmuje usunigcie wszelkich usterek i wad elementéw i urzgdzen weztow cieplnych lub
ich wymiane na nowe jezeli jest to technicznie mozliwe w terminie do 7 dni roboczych od daty
pisemnego (przestanego pocztg elekironiczng lub faxem) zgloszenia przez Zamawiajgcego.
Zgtoszenie Zamawiajacego o wadzie powinno nastapi¢ w ciagu 24 godzin od stwierdzenia wady”.

Odpowiedz:
Nie wyrazamy zgody na zmiane tresci § 5 ust. 4.
Nie zgadzamy sie na ograniczenie odpowiedzialno$ci Wykonawcy z tytutu udzielonej gwarancji,

Pytanie 4
Dotyczy projektu umowy:
W celu doprecyzowania istotnych dla Wykonawcy zapiséw umowy wnosimy o zmiane § 5 ust. 5 z:

,5. W razie niedotrzymania warunku okreslonego w ust. 4, Zamawiajacy naliczy Wykonawcy kary
umowne w wysokosci 0,5% wartosci danego wezta cieplnego za kazdy dzien opdznienia.”

na:
5. W razie niedotrzymania warunku okreslonego w ust. 4, Zamawiajgcy naliczy Wykonawcy kary
umowne w wysokoéci 0,5% wartosci danego wezta cieplnego netto za kazdy dzien opdznienia.”

Odpowiedz:

Wyrazamy zgode na zmiane tresci § 5 ust. 5.

W zwigzku z powyzszym ulega modyfikacji treS¢ § 5 ust. 5. zafgcznika nr 8 do SIWZ ,Jstotne dla stron
postanowienia kire zostang wprowadzone do tresci umowy” kiéry otrzymuje nastepujace brzmienie:

,W razie niedotrzymania warunku okreslonego w ust. 4, Zamawiajgcy naliczy Wykonawcy kary
umowne w wysokos$ci 0,5% wartosci netto danego wezla ciepinego za kazdy dzieri opdZnienia.”

Pytanie 5

Dotyczy projektu umowy:

Zdaniem Wykonawcy dokonanie przez Zamawiajgcego odbioru robét powinno nastgpic w kazdym
przypadku, a nie tylko w sytuacji, gdy odstgpienie od umowy nastapito z przyczyn, za ktére Wykonawca
nie odpowiada. Zgodnie z art. 647 i art. 654 Kodeksu cywilnego oraz dominujgcym poglgdem
w orzecznictwie jednym z podstawowych obowigzkéw Zamawiajgcego jest odbiér zgloszonych
przez Wykonawce robot. Protokot z tej czynnosci stanowi podstawe do dokonania rozliczen stron
i umozliwia Wykonawcy zgdanie zapfaty naleznego mu wynagrodzenia, a na podstawie art. 395 § 2
Kodeksu cywilnego za $wiadczone ustugi oraz za korzystanie z rzeczy nalezy sie drugiej stronie
odpowiednie wynagrodzenie. W zwigzku z powyzszym wnosimy o zmiane § 6 ust. 5 z:
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,9. Wykonawcy zostanie zaptacone wynagrodzenie za dostawy zrealizowane do dnia ustania umowy,
ktorych zakres zostanie okreslony w protokole inwentaryzacji. Strony postanawiaja, ze w razie
koniecznoéci przerwania dostaw stanowigcych przedmiot umowy, z przyczyn niezaleznych od stron,
Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy tylko za dostarczone i odebrane wezly cieplne, przyjmujgc wycene
zakonczonych dostaw ustalong protokolarnie przez strony”.

na:

.9. Wykonawcy zostanie zaptacone wynagrodzenie za roboty i dostawy zrealizowane do dnia ustania
umowy, ktérych zakres zostanie okreslony w protokole inwentaryzacji, jesli to bedzie konieczne
przyjmujac wycene zakonczonych prac i dostaw ustalong protokolarnie przez strony”.

W przypadku nie wyrazenia zgody na proponowane zmiany prosimy o uzasadnienie decyz;ji.

Odpowiedz:

Nie wyrazamy zgody na zmiane tresci § 6 ust. 5.

Przywotany przez Wykonawce art. 647 i art. 654 k.c. dotyczy umowy o roboty budowlane, natomiast
postepowanie przetargowe dotyczy dostaw wezlow ciepinych.

ZAPYTANIE NR 2
Pytanie 1

Dotyczy urzgdzen rownowaznych - ktdre parametry urzadzen sg priorytetowe w przypadku rozbieznosci
pomiedzy projektem budowlano-wykonawczym, a zigcznikiem nr 6 do SIWZ, np. w projekcie zawory
odcinajgce po stronie niskich parametréw na module C.O. sg spawane na PN40 natomiast w zatgczniku
nr 6 w punkcie 13 jest opis: PN6; T90st. C. ?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami zatgcznika nr 6 do SIWZ parametrami priorytetowymi dla urzadzen réwnowaznych sg
parametry okreslone w projektach budowlano-wykonawczych. W przypadku zawordéw odcinajgcych po
stronie niskich parametréw na module ¢.o. obowigzujg parametry okreslone w dokumentacji projektowej.
Dia urzadzen do ktorych w projekcie nie okreslono parametrow to obowigzujgcymi sg szczegéfowe
wymagania okreslone w zatgezniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie 2
Czy istnieje konieczno$é stosowania filtréw po stornie niskich parametréw na module CO na cisnhienie

PN25?

Odpowiedz:
Tak, istnieje taka koniecznosc.

Pytanie 3
Zawory oznaczone na schemacie jako Z1, Z2 nie wystepujg w specyfikacji projektu budowlano-

wykonawczego. Czy w zwigzku z tym nalezy je wycenic?

Dodatkowo, ze wzgledu na duzy zakres opracowywanej oferty, zwracam sie do Panstwa z uprzejma
prosbg o przesuniecie terminu sktadania ofert na 27.02. Z géry dziekuje za pozytywne rozpatrzenie mojej
prosby.

Odpowiedz:

Zaworbw oznaczonych na schemacie jako Z1, Z2 nie nalezy wyceniaé. Zawory te zostaty uwzglednione
w projekcie sieci cieptowniczej.

ZAPYTANIE NR 3

Pytanie 1
W uzupetnieniu ponizszych pytan prosze o dodatkowe wyjasnienia — dotyczy regulatora bezposredniego

dziatania dla regulacji uktadu CWU.

Z informacji otrzymanych z firmy SAMSON 2432K (czes$¢ regulatora 43-2) o KVS 5,7 i 3,6 nie istnieje. Sg
tylko zawory o KVS 6,3 i KVS 4,0.

KVS-y 6,7 i 3,6 sg natomiast dla zaworu 2431K (ktory jest czescig regulatora 43-1). W doborach zal.
nr 12 jest regulator 43-2.

Prosze o informacje ktore regulatory mamy zastosowaé w ofercie — 43-2 o KVS 6,3 i 4,0 czy regulator

43-10KVS 5,7i3,67
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Odpowiedz:
Nalezy zastosowac regulatory 43-2 0 KVS 6,31 4,0.

Pytanie 2
Prosze takze o informacjg jaki zakres temperatur powinien mie$ termostat STW typ 2403 K — oznaczenie

10.2 w projekcie.

Odpowiedz:
Termostat STW typ 2403 K powinien mie¢ zakres nastaw temperatury granicznej od 60°C-75°C.

Pytanie 3

Dodatkowo, majgc na uwadze powyzsze niejasno$ci, prosze o dopuszczenie urzadzenia zamiennego
firmy DANFOSS — Regulatora bezposredniego dziatania AVT/VG z termostatem STM dla ukfadu regulacii
CWU (karta urzadzenia w zalgczeniu).

OdpowiedZ:

Na obecnym etapie postgpowania Zamawiajgcy nie podejmuje decyzji o dopuszczeniu urzadzenia
zamiennego. Zgodnie z treSciq SIWZ rozdz. lil pkt 5 ppkt 5.4. ,Wykonawca oferujgcy wezly ciepine
z zastosowaniem urzadzen, materialéw réwnowaznych, jest zobowigzany do zlozenia wraz z ofertg
dokumentéw (np. karty katalogowe, certyfikaty niezaleznych podmiotéw itp.) potwierdzajacych ich
réwnowazno$c¢ oraz zestawienia ktore nalezy sporzadzi¢ oddzielnie dla kazdego z weziéw ciepinych wg
zatgcznika nr 7 do SIWZ”.

Ponadto informujemy, ze:

1. Wystgpita rozbieznos¢ w adresach lokalizacji wezlow cieplnych pomiedzy ujetymi na stronie 2 SIWZ
w tabeli poz. 18 (SWC al. Bielska 74) i poz. 21 (SWC ul. Czarneckiego 30), a projektami budowlano-
wykonawczymi opisanymi jako SWC al. Bielska 76 i SWC ul. Czarmneckiego 26.

Obowigzuje lokalizacja weztéw cieplnych zgodnie z SIWZ tj. poz. 18 - SWC al. Bielska 74 i poz. 21 -
SWC ul. Czarneckiego 30.

2. Zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert. W zwigzku z tym ulegaja zmianie nastepujgce zapisy
w SIWZ:

ROZDZIAL XV. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERTY

2. Ofertg nalezy ztozy¢ w dwoch zamknietych kopertach opisanych wg ponizszego wzoru:
a) koperta zewnetrzna:

Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.0.
43-100 Tychy ul. Kubicy 6

OFERTA PRZETARGOWA
Dostawa 25 szt. wezlow cieplnych dla zadan inwestycyjnych:

Likwidacja grupowego wezta cieplnego ,B-3" w Tychach.

Zadanie 1
Przebudowa sieci cieptowniczej os. B-3 w kierunku os. C-1 w Tychach wraz z budowg 2 szt. weziéw cieplnych.

Zadanie 2
Przebudowa sieci cieplowniczej os. C-1 w Tychach wraz z budowg 23 szt. weztéw cieplnych.

Nie otwiera¢ przed dniem 27.02.2017r. godz. 12:00

b) koperta wewnetrzna powinna by¢ zaadresowana oraz opisana j.w. oraz dodatkowo musi
zawiera¢ nazwe i adres Wykonawcy, by umozliwi¢ zwrot nie otwartej oferty w przypadku

dostarczenia jej Zamawiajgcemu po terminie.
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ROZDZIAL XVII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKLADANIA | OTWARCIA OFERT

1. Oferte nalezy ztozy¢ w sekretariacie PEC Sp. z 0.0. Tychy ul. Kubicy 6 (pokéj nr 103) do dnia
27.02.2017r. do godz.12:00 lub przesta¢ za pomocg operatora pocztowego/kuriera na adres jw.

W wymaganym terminie.

2. W przypadku ztozenia oferty po terminie podanym w pkt 1 Zamawiajgcy niezwiocznie zawiadomi
Wykonawce o zlozeniu oferty po terminie oraz dokona jej zwrotu.

3. Otwarcie ofert jest jawne i nastgpi w siedzibie PEC Sp. z 0.0. Tychy ul. Kubicy 6 w_dniu
27.02.2017r. o godz. 12:15 w sali konferencyjnej (pokoj nr 104).

Z powazaniem,

Rozdzielnik:
- Wykonawcy zadajgcy pytania
- strona internetowa: www.pec.tychy.pl

Kopie: NZ, afa.
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